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Nazarbayev Ankara'da açıkladı Kazakistan'daki FETÖ okulları...
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile Kazakistan Cumhurbaşkanı Nursultan
Nazarbayev Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde ortak basın toplantısı düzenledi.
Toplantının gündeminde darbe girişimi ve Kazakistan'daki FETÖ okulları vardı.

Abone ol 
KAZAKİSTAN Cumhurbaşkanı Nursultan Nazarbayev, 15 Temmuz darbe girişimi sonrası Türkiye'ye
ilk resmi ziyaret düzenleyen devlet başkanı oldu.

Beştepe'deki Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde görüşen iki lider daha sonra ortak basın toplantısı
düzenledi, gazetecilerin sorularını yanıtladı.

Nazarbayev'e sorulan soruların başında Kazakistan'daki FETÖ okulları vardı. Daha önce okulların
kapatılmayacağını açıklayan Kazak lider Nazarbayev, "Okullar devlet kontrolündedir. Türkiye'ye
karşı olan hiçbir unsura izin vermeyiz" dedi. 

KARA GÜN DOSTU OLDUĞUNU GÖSTERDİ
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ise, 15 Temmuz darbe girişimi sonrası Türkiye'yi ilk ziyaret
eden devlet başkanının Kazakistan Cumhurbaşkanı Nursultan Nazarbayev olduğunu belirterek, "Bu
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ziyaretle kara gün dostu olduğunu bir kez daha gösterdi" dedi.

İKİLİ GÖRÜŞMEDE NE KONUŞULDU?
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Kazakistan Cumhurbaşkanı Nazarbayev ile 15 Temmuz darbe girişimini ve
FETÖ'yü görüştüklerini söyledi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "FETÖ sadece Türkiye'ye değil, varlık gösterdiği her ülkede tehdittir.
FETÖ konusunda endişelerimizi ilettik" dedi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, Rusya ile sıkıntılı
dönemde ilişkilerin barışa dönüşmesinde Kazakistan'ın katkılarının büyük olduğu söyledi.  

"KAZAKİSTAN HER ZAMAN TÜRKİYE'NİN YANINDA"
Kazakistan Cumhurbaşkanı Nazarbayev de, "Buraya sadece Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın yanında
olduğumuzu söylemek için geldim. Kazakistan her zaman Türkiye'nin yanında ve
desteklemeye devam edecek. Kardeş cumhuriyetin kardeşliği bizim için önemlidir" dedi.

Kazakistan Cumhurbaşkanı Nursultan Nazarbayev, "Terörizme karşı da Erdoğan'la birlikte
çalışma kararı aldık. Biz Türkiye'nin gücüne, varlığına bakarak emin adımlarla yürüyoruz.
Bütün düşmanlarınıza karşı Kazak kardeşlerinizin yanınızda olduğunu bilmenizi istiyoruz"
şeklinde konuştu.

FETÖ'YLE İLİŞKİLİ ÖĞRETMENLER TESPİT
EDİLİRSE...
Kazakistan Cumhurbaşkanı Nursultan Nazarbayev'de ülkesindeki okullarla ilgili şu görüşleri dile
getirdi:

"FETÖ ile ilişkileri tespit edilirse öğretmenleri göndeririz. Türkiye'ye karşı olan hiçbir unsura
destek vermeyiz."
GÜLEN OLDUĞUNU BİLMİYORDUM

Nazarbayev, "Türkiye’ye karşı işi yapan kimseyi desteklemeyeceğiz. Biz anlaştık iki tarafın
eğitim bakanlıkları bir çalışma grubu oluşturacak gerçekten tespit edilirse ilişkileri
öğretmenleri geri göndereceğiz ama başka öğretmenler isteyeceğiz Türkiye devleti olarak.
Rahmetli Özal zamanında ikimiz imzalamıştık. Ama orada Gülen mi vardı ne vardı ben
farkında değildim" dedi.

Darbe sonrası ilk resmi ziyaretten tarihi kareler

RESMİ TÖRENLE KARŞILANDI 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz'daki darbe
girişiminin ardından Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde ilk resmi konuğunu ağırladı.
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Kazakistan Cumhurbaşkanı Nursultan Nazarbayev için resmi karşılama töreni düzenlendi.
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nin 2 ve 3 nolu kapısının bulunduğu yolun kapalı olması sebebiyle
Nazarbayev'i süvariler karşılamadı.

ASKERLER DEĞİL ÖZEL HAREKATÇILAR NÖBET TUTTU
Protokol girişinde bulunan nöbet platformunda, daha öncesi karşılama törenlerinden farklı olarak
Cumhurbaşkanlığı Muhafız Alayı'nda görevli askerler değil özel harekatçılar nöbet tuttu.
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